令和４年１月２８日

保護者 各位

富山市立上滝中学校長

校長   小幡 幸治

旧校舎解体に伴う校門アプローチの閉鎖について

  厳寒の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  保護者の皆様には、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝いたし

ます。

 さて、新校舎が完成し、２月１日（火）から旧校舎を柵で囲い、諸調査の後、解体

工事に移る予定です。この間、旧体育館東西からの通路は、工事車両等の通行路とな

り、旧校舎周辺に立ち入ることができなくなります。

つきましては、２月１日（火）から当分の間、登校路等を下記のとおりとしますの

で、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

記

  １ 本校玄関へのアプローチについて

    社会体育館側のみとなります。

  ２ 自転車通学生の駐輪場について

    スポール・ピロティとなります。

  ３ 駐車場について

    社会体育館西側の大駐車場（西側）となります。

  ※裏面を参照ください。

旧校舎

旧体育館

新校舎 社会体育館

グラウンド

スポール

（ピロティ） 大駐車場

（東）

大駐車場

（西）

テニスコート駐車場

テニスコート

＜参考資料＞